Rada Gminy Starogard Gdański 
Komisja Samorządu i Spraw Społecznych
ADM.0012.9.1.2023.MT


Protokół nr 1/2024
Piewszego posiedzenie w dniu 16 maja 2024 roku Komisji Samorządu i Spraw Społecznych
Obrady rozpoczęto o godz. 13:25, w sali posiedzeń nr 200 Urzędu Gminy Starogard Gdański, ul. Sikorskiego 9 a zakończono o godz. 13:38 tego samego dnia.
W posiedzeniu wzięło udział 5 członków.
Obecni:
1. Katarzyna Górecka-Stangel
2. Sylwester Karbowski
3. Anna Liebrecht
4. Zenon Michna
5. Krzysztof Mondrachowski
Ponadto w posiedzeniu uczestniczyli:
 
1.	Paweł Burnicki 
2.         Mariusz Tołkaniuk 
3.	Andrzej Orlikowski
4.	Joanna Rogaczewska
5.	Rafał Wąsik
6.        Andrzej Orlikowski

1. Sprawy regulaminowe
2. [bookmark: _GoBack]Przewodniczący obrad  Marcin Hinca  zarządził sprawdzenie kworum ( 5 członków obecnych na stan 5 członków) , stwierdził, że obrady są prawomocne. Następnie odczytał proponowany porządek obrad.   

Proponowany porządek obrad: 
1. Sprawy regulaminowe. 
2. Wybór Przewodniczącego  Komisji Samorządu i Spraw Społecznych
3. Wybór  Wiceprzewodniczącego Komisji Samorządu i Spraw Społecznych
4. Wypracowanie planu pracy Komisji na 2024 
5. Sprawy różne 
6. Zakończenie posiedzenia



Głosowano w sprawie:
Sprawy regulaminowe –zatwierdzenie porządku obrad 

Wyniki głosowania
Za : 5, Wstrzymuję się : 0, Przeciw: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:
Za (5)
Katarzyna Górecka-Stangel, Sylwester Karbowski, Anna Liebrecht, Zenon Michna, Krzysztof Mondrachowski


2. Wybór Przewodniczącego Komisji Samorządu i Spraw Społecznych


W dyskusji wzięli udział:
- Zenon Michna – zglosił kandydaturę Anny Liebrecht na Przewodniczącą Komisji Samorządu i Spraw Społecznych 
- Anna Liebrecht - wyraziła zgodę na kandydowanie na funkcję Przewodniczącej  Komisji Samorządu i Spraw Społecznych 


Głosowano w sprawie:
Wybór Przewodniczącego Komisji Samorządu i Spraw Społecznych. 

Wyniki głosowania
za: 5, wstrzymuję się: 0, przeciw: 0, : 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:
za (5)
Katarzyna Górecka-Stangel, Sylwester Karbowski, Anna Liebrecht, Zenon Michna, Krzysztof Mondrachowski

Na przewodniczącą Komisji Samorządu i Spraw Społecznych  została  wybrana  Anna Liebrecht  i ona poprowadziła dalej obrady.


3. Wybór Wiceprzewodniczącego Komisji Samorządu i Spraw Społecznych


W dyskusji wzięli udział:
- Sylwester Karbowski – zgłosił kandydaturę Katarzyny Góreckiej-Stangel na Wiceprzewodniczacą Komisji Samorządu i Spraw Społecznych  
- Katarzyna Górecka-Stangel - wyraziła zgodę na kandydowanie na funkcję Wicpprzewodniczącej  Komisji Samorządu i Spraw Społecznych 

Głosowano w sprawie:
Wybór Wiceprzewodniczącego Komisji Samorządu i Spraw Społecznych- Katarzyna Górecka-Stangel

Wyniki głosowania
za: 5, wstrzymuję się: 0, przeciw: 0, : 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:
za (5)
Katarzyna Górecka-Stangel, Sylwester Karbowski, Anna Liebrecht, Zenon Michna, Krzysztof Mondrachowski

Na Wiceprzewodniczącą Komisji Samorządu i Spraw Społecznych  została  wybrana  Katarzyna Górecka-Stangel


4. Wypracowanie planu pracy komisji na 2024 rok

W dyskusji wzięli udział:
- Anna Liebrecht 
Po przeprowadzonej dyskusji Anna Liebrecht odczytała wypracowany przez Komisję Samorządu i Spraw Społecznych  plan pracy na 2024 rok.( od maja do końca roku 2024) 


Głosowano w sprawie:
Wypracowanie planu pracy komisji na 2024 rok. 

Wyniki głosowania
Za : 5, Wstrzymuję się : 0, Przeciw: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:
Za (5)
Katarzyna Górecka-Stangel, Sylwester Karbowski, Anna Liebrecht, Zenon Michna, Krzysztof Mondrachowski


Plan pracy Komisji Samorządu i Spraw Społecznych  na 2024 rok stanowi załącznik do niniejszego protokołu.


5. Sprawy różne

- brak


6. Zakończenie posiedzenia
Na tym posiedzenie zakończono.
Całość na nagraniu z posiedzenia  




Przewodniczący obrad                                     Przewodnicząca Komisji 			
     Marcin Hinca				Samorządu i Spraw Społecznych 
                                    Anna Liebrecht 

 
 Sporządzila: Magdalena Tuska

